TO FROI If  gç 8
de 20

a Araújo Chaves
ora —

Leda M

',PRODO (A NA SESSÃO N° 020G a,
O-

CCWRi1,
POP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 665/ 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitando a reforma da sede da Associação do

Povoado Casa de Pedra.

Justificativa
Considerando que a solicitação se justifica para atender os pedidos dos

moradores da comunidade, os munícipes precisam usufruir deste bem público,

onde os moradores poderão se reunir para as reuniões e eventos da

comunidade.

Sala das Sessões, em 05 de abril de 2022.

APROVADO (A) NA SESSAO N°
io4 09;EtS.,..~15152

VOTOS COMTP,

ESA

a Araújo Chaves
ora —

Leda M

tO PROS. NtaN
de 20  92-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 682 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Saúde, solicitando uma ambulância para atender os

povoados Lagoa Seca, Malhada da Caiçara e Canoa.

Justificativa

Considerando, que já existe uma ambulância que atende aos Povoados

que fica na Malhada Grande, e a mesma fica a 42 km de distância dos outros

povoados dificultando o atendimento de quem venha a precisar, e com esse

atendimento irá garantir mais agilidade, conforto e segurança nos atendimentos

dos munícipes.

Sala das Sessões, em 04 de abril de 2022.

PRE ENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  (21) e a-
nE: 0250Seorçu4.4aisnse

mos
1"SA CA c.m 5  09 	1 	2U.

a Araújo Chaves
ora -

Leda M

fril
I 11?RO

EM

de 20,r— n

etnr i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 686  / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e a. Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitando a limpeza e o nivelamento de todos

os campos de futebol da Zona Rural do nosso município.

Justificativa
Considerando que esse serviço visa deixar os campos em melhores condições

para a prática esportiva.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2022.

a Araújo Chaves

ora —
Leda M

OPP.O.

ARMADO (A) NA SESSÁO N° 4.06a-
DE,‘„(2%,e/2,?poRmâiactu,
v0705c.:3

MESA r)A O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 687 /2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitando o patrolamento das ruas do

loteamento Santo Antônio (Balança).

Justificativa
Considerando que tem por objetivo atender à reivindicação dos munícipes, as

ruas estão precisando de manutenção, as danificações estão trazendo diversos

transtornos aos moradores, e visando melhores condições de vida para a

população.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2022.

ÇiEGTO O RFOU:IMENTO PROT. le (NO

EM 11D 	2021

a Araújo Chaves

ora —

Leda M

APROVADO (A) NA SESSAO N° 02.06ca-

DE(95-1_011f9,2fC

VOTOS CONTEk,,_

MESA DA Ui.: 	O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 688 / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ar:, Secretário

Municipal de Saúde, solicitando uma ambulância para atender os

Povoados Luiz, Papagaio, Mosquito, Grossos, Poços e Cabeça do Gato.

Justificativa
Considerando que já existe uma ambulância que atende aos povoados que fica

no São José, mas existe uma grande demanda, dificultando o atendimento de

quem venha a precisar, e com esse atendimento da solicitação irá garantir mais

agilidade, conforto e segurança nos atendimentos dos munícipes.

Sala das Sessões, em 11 de abril de 2022.

.1.,TE*3;0 O Re..CEENETITO PROL Tf

EM 	/ O 	de 20a

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005